
c.^ iMZ-IcčajI4

DODATEK 4'

Dodatek č. 4 
k

Smlouvě o dílo
uzavřené dne 7. 8. 2015 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

č. j. 2824/CEN/2015 
(dále jen smlouva)

Smluvní strany

Objednatel:

CENIA, česká informační agentura životního prostředí
se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČ: 452 49 130, DIČ: CZ45249130 (není plátcem DPH) 
zastoupena Ing. Vladimírem Fantou, ředitelem 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel'1)

Zhotovitel:
v

České vysoké učení technické v Praze 
Univerzitní centrum energeticky efektivních budov
Sídlem: Třinecká 1024, Buštěhrad, PSČ 273 43 
zastoupen Doc. Ing. Lukášem Ferklem, Ph.D., ředitelem 
Odpovědný řešitel: Ing. Antonín Lupíšek, Ph.D.
IČO: 68407700, DIČ: CZ68407700 
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel1')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník v platném znění tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek").

I. Změna podmínek smlouvy

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že vzhledem k objemu připomínek a náročnosti jejich 
zapracování spolu se schválenou úpravou zadání se mění následující články a ustanovení 
smlouvy. Tyto podmínky upravují předmět a dobu plnění z důvodu změny zadání, které je nad 
rámec původně sjednaného rozsahu díla.

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele za dále dohodnutých podmínek
v

Návrh technické směrnice MZP s kritérii pro udelení ochranné známky Ekologicky 
šetrný výrobek pro tepelně izolační materiály a související předběžnou 
a technickou zprávu (dále jen „návrh" či „dílo"), který zohledňuje změnu zadání vyplývající

CENIA, česká informační agentura životního prostředí S_21, verze 1
Vršovická 1442/65,100 10 Praha 10, tel. +420 267 125 226,1Č: 45249130, Veřejný
DIČ: CZ45249130, ID datové schránky: wjxibvp, http://www.cenia.cz str. 1

http://www.cenia.cz


z veřejných konzultací se zainteresovanými stranami a definuje environmentální kritéria 
vzhledem specifickému použití výrobků a jeho různým aplikacím, tj. dle aplikací a nikoliv dle 
použitých materiálů.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo nejpozději do 28. 2. 2017.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena díla po zahrnutí víceprací činí 75 000,- Kč (sedmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na 
dobu neurčitou.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.

V Praze dne V Buštehradě dne .1.1. tO.V. ZQtZ

ředitel CENIA
objednatel

------jí-------------------------------------
Doc: Ing. Lukáš Ferkl, Ph.D. 
ředitel UCEEB 
zhotovitel

česká mřormočFf! M&iíSM i 
životníivi prostMi (

ČESKÉ VYSOKÉ TČENÍ TEOHXJCKÉ \
H i

-7-

CENIA, česká informační agentura životního prostředí
Vršovická 1442/65,100 10 Praha 10, tel. +420 267 125 226, IČ: 45249130,
DIČ: CZ45249130, ID datové schránky: wjxibvp, http://www.cenia.cz

S_21, verze 1 
Veřejný 

str. 2

http://www.cenia.cz

